

Specificații tehnice

Numărul procedurii de achiziție: [ocds-b3wdp1-MD-1655468545559](#) din 17.06.2022

Obiectul achiziției: Materiale pentru pavarea drumurilor

Denumirea bunurilor	Denumirea bunului	Țara de origine	Produ-cătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Bunuri/servicii						
Lotul 1						
Dale de pavare		Republica Moldova	SRL,,Radial Plus,,	Pavaj vibropresat; Dimensiunile:10x20x60mm; Greutatea kg/m2:100	Pavaj vibropresat; Dimensiunile:10x20x60mm; Greutatea kg/m2:140	
Nisip		Republica Moldova	SRL COLOMET VALENTIN	Natural nespălat	Natural nespălat	
Ciment		Republica Moldova	S.A Lafarge	Din calcar fracția mășică 5x20 mm	Din calcar fracția mășică 5x20 mm	
Total						

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Porumb Mihail În calitate de: Administrator

Ofertantul: Gold Construct SRL, Adresa: s.Zirnești rl.Cahul

Anexa nr.23
la Documentația
standard nr.115
din “15” 09 2021

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție: [ocds-b3wdp1-MD-1655468545559](#) din 17.06.2022

Obiectul achiziției: Materiale pentru pavarea drumurilor

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/pres tare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii							La solicitarea AC		
	Lotul 1									
44113100-6	Dale de pavare	m2	1 230	205.00 lei	246.00 lei	252 150.00 lei	302 580.00 lei			
44113100-6	Nisip	Tone	120	170.00 lei	204.00 lei	20 400.00 lei	24 480.00 lei			
44113100-6	Ciment	Tone	1	2 650.00 lei	3 180.00 lei	2 650.00 lei	3 180.00 lei			
	Total					275 200.00 lei	330 240.00 lei			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Porumb Mihail În calitate de: Administrator

Ofertantul: Gold Construct SRL, Adresa: s.Zirnești rl.Cahul